Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 3

Сессия 48                                                                               с. Исменцы

№ 251                                                                                  22 февраля 2019 года

О признании утратившими силу ряда ранее принятых

 решений Собрания депутатов муниципального образования

 «Исменецкое сельское поселение»

        В соответствии с Соглашением о передаче полномочий по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 03 декабря 2018 года  Собрание  депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

РЕШИЛО:

      1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение»:

               - от 13.05.2016 № 115  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение»;

              - от 20.12.2016 № 138 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение» от 13.05.2016 № 115 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;

- от 17.05.2018 №217 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»  от 13 мая 2016 года  № 115 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Петровскую О.В.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»                                             О.В. Петровская